
Pirmasis darbo pokalbis
2023-01-30

Beata Gervickaitė

BG.konsultacija@gmail.com

8 691 65 998



Mokymų turinys

1. Darbo pokalbio klausimai.

2. Dažniausios klaidos, lemiančios darbo pokalbio nesėkmes.

3. Užduotys, padedančios pasiruošti darbo pokalbiui.

4. Dažniausiai mokinių užduodami klausimai.

Beata Gervickaitė, BG.konsultacija@gmail.com, 8 691 65 998



Nepilnamečių įdarbinimo reikalavimai

✓ darbo laikas,

✓ darbo pobūdis ir kt.

Naujoko atmintinė

Valstybinė darbo inspekcija (vdi.lt)

Beata Gervickaitė, BG.konsultacija@gmail.com, 8 691 65 998

Pirmasis darbo pokalbis

https://www.vdi.lt/Forms/Tekstas1.aspx?Tekstai_ID=2885&lang=lt


Dažniausi moksleivių klausimai

1. Apie save

2. Privalumai, stipriosios savybės. 

3. Silpnosios savybės, tobulintinos asmeninės savybės.

4. Klausimas apie atlyginimą.

5. Klausimas apie organizaciją arba būsimą darbą.

Beata Gervickaitė, BG.konsultacija@gmail.com, 8 691 65 998



NĖRA TEISINGO ATSAKYMO, YRA JŪSŲ ATSAKYMAI

Beata Gervickaitė, BG.konsultacija@gmail.com, 8 691 65 998

Pirmasis darbo pokalbis



Gebėjimai Motyvacija Asmenybė

Darbdaviui rūpi 



Beata Gervickaitė, BG.konsultacija@gmail.com, 8 691 65 998



Mokinė

Esu 11 klasės moksleivė, aktyviai 
dalyvauju debatų klube, esu klasės 
seniūnė. Mėgstu bendrauti, organizuoti ir 
koordinuoti, todėl tikiu, kad savo įgūdžius 
sėkmingai pritaikyčiau mokinių taryboje. 
Small explanation text to go here

Abiturientas. 
Vasaros darbo

Abiturientė.
Savanorystė

Šiuo metu mokausi 12 klasėje. 
Aktyviai domiuosi psichologija ir 
žmogaus pažinimu, todėl norėčiau 
savanoriauti VšĮ „Vaikų linijoje“ tam, 
kad padėčiau kitiems ir pati tobulėčiau 
kaip asmenybė.

Šiais metais baigiau mokyklą ir ieškau 
padavėjo darbo vasaros laikotarpiu. Turiu 
patirties klientų aptarnavime, nebijau 
didelių krūvių, greitai reaguoju situacijose 
ir išlaikau aukštą klientų aptarnavimo 
kokybę, todėl džiaugčiausi prisijungdamas 
prie jūsų komandos.

Santrauka. CV



Beata Gervickaitė, BG.konsultacija@gmail.com, 8 691 65 998

Savęs pažinimas

Apie save

Interesai

Vaidmenys

Silpnybės

Vertybės

Gebėjimai

Stiprybės



Pasiruošimas darbo pokalbiui

✓ Papasakokite apie save 

✓ Kokį save ir kur matote po 5 metų?

✓ Kodėl būtent jus turėtume priimti į darbą?

✓ Kodėl norite čia dirbti?

✓ Gal norite ko nors paklausti...

Beata Gervickaitė, BG.konsultacija@gmail.com, 8 691 65 998

Klausimų grupės



Pasiruošimas darbo pokalbiui

✓ Kaip jus apibūdintų draugai, mokytojai...

✓ Apibūdinkite savo didžiausią pasiekimą.

✓ Kokia buvo sunkiausia diena mokykloje? 

✓ Kaip įsivaizduojate darbo dieną? 

✓ Ką galvojate apie savo mokyklos mokytojus?

✓ Kokia didžiausią nesėkmę teko patirti mokykloje?

✓ Ar yra žmonių, su kuriais nesutariate? Koks jūsų santykis su jais?

✓ Ar teko priimti atsakingus sprendimus? Kaip sekėsi? Pateikite konkretų pavyzdį 
priimto sprendimo. 

✓ Ar teko padaryti klaidų? Kaip elgėtės tuo metu, kai supratote, kad buvo padaryta 
klaida?

✓ Kokio atlyginimo tikitės? 

Beata Gervickaitė, BG.konsultacija@gmail.com, 8 691 65 998

Klausimai



Darbo pokalbio formos

Beata Gervickaitė, BG.konsultacija@gmail.com, 8 691 65 998

▪ Gyvas susitikimas

▪ Darbo pokalbis telefonu

▪ Nuotolinis susitikimas



Darbo pokalbio formos

Beata Gervickaitė, BG.konsultacija@gmail.com, 8 691 65 998

▪ Tinkama apranga

▪ Nevėluoti

▪ Akių kontaktas

▪ Išjungtas telefono garsas

▪ Vaizdinis fonas (kai nuotolinis)



Klaidos

Beata Gervickaitė, BG.konsultacija@gmail.com, 8 691 65 998

Vėluoti ir nepranešti
Netinkama, netvarkinga apranga
Neišjungtas telefonas
Kramtomoji guma
Nežiūrima pašnekovui į akis
Melavimas
Blogai atsiliepiama apie mokytojus ar kitus mokinius
Nekontroliuojamos emocijos
Noras įtikti
Skubėjimas atsakyti į klausimą iki galo jo neišklausius
Pertraukti pašnekovą
Per tyli kalba
Neužduodama klausimų
Per anksti užduodamas klausimas dėl atlyginimo



Pasiruošimas darbo pokalbiui

✓ Susirinkti informaciją apie darbo poziciją.

✓ Kiek įmanoma daugiau sužinoti apie įmonę ar organizaciją.

✓ Gyvas susitikimas.

✓ Darbo pokalbis telefonu, nuotolinis susitikimas.

✓ Praktikuotis, įsirašinėti savo atsakymus, analizuoti.

✓ Nesistengti įtikti savo atsakymais. 

Beata Gervickaitė, BG.konsultacija@gmail.com, 8 691 65 998



Individualios nuotolinės karjeros konsultacijos

Registracija į CV konsultaciją ir darbo pokalbio simuliaciją. 

Registracijos formos ieškoti FB: 
https://www.facebook.com/EuropassLietuva

https://www.facebook.com/EuropassLietuva

